П Р О Т О К О Л  №1
Заседания Общественного Совета муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области

с.Глинка                                                                                      «19» марта 2020 г.

Повестка дня:
1. Избирание председателя Общественного Совета.
2. Избирание секретаря Общественного Совета.
3. Ознакомление членов Общественного Совета с Положением об Общественном

Совете муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области.
4. Ознакомление  членов Общественного совета  с  Регламентом Общественного

Совета муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области.

Присутствовали:  Глава  муниципального  образования  «Глинковский  район»
Смоленской области – Калмыков Михаил Захарович, директор МКУ «ЦБО и МТП» -
Зуева  Людмила  Петровна,  директор  МБОУ  ДО  ДДТ  –  Будаченкова  Татьяна
Анатольевна,  заместитель директора МБУК «Глинковский Центр» -  Петраченкова
Алена  Юрьевна,   заведующая  справочно-информационным  отделом  «Центр
правовой  информации»  МБУК  «Глинковская   Библиотека»-  Ермакова  Наталья
Минавировна,  заместитель начальника 22 ПСЧ  ОФПС ГПС ГУ МЧС России по
Смоленской области – Бурак Виктор Викторович, учитель начальных классов МБОУ
«Болтутинская  СШ»  -  Трофимова  Ольга  Николаевна,   управляющий  делами
Администрации  Макаренкова Наталья Николаевна.

Председатель заседания: Калмыков Михаил Захарович
Секретарь: Макаренкова Наталья Николаевна

Повестка дня:
1. Утверждение  состава  Общественного  Совета  муниципального  образования

«Глинковский район» Смоленской области.
По  первому  вопросу  слушали  Калмыкова  М.З.,  который  довел  до  сведения

присутствующих  список  Общественного  Совета   муниципального  образования
«Глинковский район» Смоленской области.

1. Зуева Людмила Петровна.
2. Петраченкова Алена Юрьевна.
3. Будаченкова Татьяна Анатольевна
4. Ермакова Наталья Минавировна
5. Бурак Виктор Викторович.
6. Трофимова Ольга Николаевна

Составу Общественного Совета необходимо избрать председателя.
По данному вопросу выступила Петраченкова А.Ю.,  которая предложила избрать
председателем  Общественного Совета  Зуеву Людмилу Петровну.
Решили:  избрать  председателем  Общественного  Совета  муниципального
образования «Глинковский район» Смоленской области Зуеву Людмилу Петровну.

По  второму  вопросу  слушали  Макаренкову  Н.Н.,  которая  предложила  избрать
секретарем Общественного Совета  Петраченкову Алену Юрьевну.

Решили: избрать секретарем Общественного Совета муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской области Петраченкову Алену Юрьевну.

По  третьему  и  четвертому  вопросу  слушали   Зуеву Л.П.,  которая  ознакомила
присутствующих  с  действующим  Положением  об  Общественном  Совете
муниципального  образования  «Глинковский  район»  Смоленской  области  и
Регламентом  Общественного  Совета  муниципального  образования  «Глинковский
район» Смоленской области.

Председатель  _________________________________ Л.П.Зуева

Секретарь ____________________________________ А.Ю.Петраченкова